[image: image1.jpg]

Глава
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт - Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015                                                                                                                            № 08/15-П
	Об экспертной комиссии

Муниципального Совета

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

В целях совершенствования делопроизводства в Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать экспертную комиссию Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год в следующем составе:

Председатель комиссии: Глава муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Е.В. Толкачева

Секретарь комиссии: руководитель структурного подразделения по кадровым и организационно-правовым вопросам Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Михайлова А.М.

Члены комиссии:

- заместитель Главы Местной Администрации по юридическим вопросам Константинов В.Г.;

- ведущий специалист по правовым вопросам Гергелюк И.В.

- представитель учреждения системы Росархива.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                   Е.В. Толкачева